РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11 февраля  2015 года   № 164
г. Зеленоградск

Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения  в границах сельских поселений  муниципального  образования   «Зеленоградский район»

В соответствии со ст. 12  Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования  «Зеленоградский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения в границах сельских поселений муниципального образования «Зеленоградский район» МУП «ЖКХ Зеленоградского района».

2. Гарантирующей организации МУП «ЖКХ Зеленоградского района»  обеспечить  холодное  водоснабжение и водоотведение абонентов, присоединенных в установленном порядке к централизованным системам водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями законодательства,  в пределах установленной зоны деятельности.

3. Начальнику управления делами - начальнику отдела информационных ресурсов   администрации муниципального образования «Зеленоградский район»  Д.С. Назаренко обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский район».

4. Начальнику отдела строительства и ЖКХ администрации муниципального образования «Зеленоградский район» Л.И. Твердохлебовой обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Волна».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Зеленоградский район» М.В.Логвиненко.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»

                 В.Г. Губаров